Ofício do Poder Executivo n° 356/2021 – COLOCA A DISPOSIÇÃO DO LEGISLATIVO 

ESTIMATIVAS DA RECEITA PARA O EXERCÍCIO DE 2022. 

Projeto de Lei do Executivo n° 2731, de 08 de outubro de 2021 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR 

DE R$ 240.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Está baixado nas comissões: 

Projeto de Lei do Executivo nº 2730, de 15 de setembro de 2021 – DISPÕE SOBRE AS 

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.